JOURS) POUR LES PIÈCES À USURE 
NORMALE
Les pièces à usure normale sont définies 
comme adaptateurs de lame, lames, sacs à 
herbe et pneus.

Ces pièces sont garanties à l’acheteur 
original d’être exemptes de tout défaut de 
matériau et de fabrication pendant une 
période trois cent soixante-cinq (365) jours 
à partir de la date d’achat au détail.

COMMENT OBTENIR UN SERVICE
Pour tout service relatif à la garantie, 
communiquez avec le service d’assistance 
téléphonique sans frais en composant le 
1.866.523.5218    
L’usine n’acceptera pas le retour d’un